

CENOVÁ NABÍDKA - č.1

ZOO Plzeň - optické propojení vláken



DINO PARK - Statek - Lüftnerka

č.p.	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem	
1.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	Horní pokladna
2.	Pigtail E2000/APC	8	ks	243,00	1 944,00	
3.	Adaptér E2000/APC zelený	8	ks	195,00	1 560,00	
4.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	8	ks	6,00	48,00	
5.	Optický kabel SM 12 vl.	400	m	19,80	7 920,00	
					11 597,00	
1.	Box ODF pro 6 SC/E2000	1	ks	847,00	847,00	DINO PARK
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	
3.	Pigtail E2000/APC	2	ks	243,00	486,00	
4.	Adaptér E2000/APC zelený	2	ks	195,00	390,00	
5.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	14	ks	6,00	84,00	
6.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	14	ks	6,00	84,00	
					2 016,00	
1.	Rozvaděč ODF 1U výsuvný pro 12 SC/E2000	1	ks	1 160,00	1 160,00	Statek
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	123,00	123,00	
3.	Adaptér E2000/APC zelený	8	ks	243,00	1 944,00	
4.	Pigtail E2000/APC	8	ks	195,00	1 560,00	
5.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	16	ks	6,00	96,00	
					4 883,00	
1.	Box ODF pro 12 SC/E2000	1	ks	1 130,00	1 130,00	Lüftnerka
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	
3.	Pigtail E2000/APC	12	ks	243,00	2 916,00	
4.	Adaptér E2000/APC zelený	12	ks	195,00	2 340,00	
5.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	12	ks	6,00	72,00	
					6 583,00	
1.	Příprava FO kabelu pro montáž do optické vany	6	ks	360,00	2 160,00	
2.	Svaření vlákna	50	ks	405,00	20 250,00	
3.	Montáž box ODF	2	ks	450,00	900,00	
4.	Montáž ODF	2	ks	420,00	840,00	
					24 150,00	
1.	Měření přímá metoda	50	ks	280,00	14 000,00	
2.	Měření OTDR	50	ks	380,00	19 000,00	
3.	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 800,00	1 800,00	
4.	Vyhotovení měřících protokolů	1	ks	1 500,00	1 500,00	
5.	Dokumentace	1	ks	3 800,00	3 800,00	
6.	Doprava	1	kpl	1 500,00	1 500,00	
					41 600,00	
Součet:					90 829,00	
DPH 21%					19 074,09	
Celkem:					109 903,09	

CENOVÁ NABÍDKA - č.2**ZOO Plzeň - optické propojení vláken****Kotelna(skleník)-Hlavní pokladna-Hrošící-Nosorožci-Automat**

č.p.	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem	
1.	Rozvaděč ODF 1U výsuvný pro 24 SC/E2000	1	ks	1 366,00	1 366,00	Kotelna skleník
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	
3.	Pigtail E2000/APC	12	ks	243,00	2 916,00	
4.	Adaptér E2000/APC zelený	12	ks	195,00	2 340,00	
5.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	12	ks	6,00	72,00	
6.	Optický kabel SM 24vl.	280	m	26,00	7 280,00	
					14 099,00	
1.	Rozvaděč ODF 1U výsuvný pro 24 SC/E2000	1	ks	1 366,00	1 366,00	Hlavní pokladna
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	
3.	Optická kazeta + hřebínek	2	ks	125,00	250,00	
4.	Pigtail E2000/APC	20	ks	243,00	4 860,00	
5.	Adaptér E2000/APC zelený	20	ks	195,00	3 900,00	
6.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	20	ks	6,00	120,00	
					10 621,00	
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	Hrošící
3.	Adaptér E2000/APC zelený	8	ks	243,00	1 944,00	
4.	Pigtail E2000/APC	8	ks	195,00	1 560,00	
5.	Záslepka	0	ks	4,50	0,00	
6.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	8	ks	6,00	48,00	
					3 677,00	
1.	Rozvaděč ODF 1U výsuvný pro 24 SC/E2000	1	ks	1 366,00	1 366,00	Nosorožci
2.	Optická kazeta + hřebínek	1	ks	125,00	125,00	
3.	Pigtail E2000/APC	8	ks	243,00	1 944,00	
4.	Adaptér E2000/APC zelený	8	ks	195,00	1 560,00	
5.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	8	ks	6,00	48,00	
6.	Optický kabel SM 24vl.	375	ks	26,00	9 750,00	
					14 793,00	
1.	Rozvaděč ODF 1U výsuvný pro 24 SC/E2000	1		847,00	847,00	Automat
2.	Pigtail E2000/APC	8		243,00	1 944,00	
15.	Adaptér E2000/APC zelený	4		195,00	780,00	
16.	Ochrana sváru smršťovací S0924 60 mm	8	ks	6,00	48,00	
17.	Optický kabel SM 24vl.	80	m	26,00	2 080,00	
					5 699,00	

32.	Příprava FO kabelu pro montáž do optické vany	8	ks	360,00	2 880,00
33.	Svaření vlákna	56	ks	405,00	22 680,00
34.	Montáž ODF	3	ks	450,00	1 350,00
35.	Montáž ODF	1	ks	250,00	250,00
					27 160,00
35.	Měření přímá metoda	52	ks	280,00	14 560,00
36.	Měření OTDR	52	ks	380,00	19 760,00
37.	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 500,00	1 500,00
38.	Vyhotovení měřících protokolů	1	ks	1 800,00	1 800,00
39.	Dokumentace	1	ks	3 800,00	3 800,00
40.	Doprava	1	kpl	2 300,00	2 300,00
					43 720,00
Součet:					119 769,00
DPH 21%					25 151,49
Celkem:					144 920,49

Zpracoval: Jaroslav Fuksa

Dne 2.12.2019